各有关服务机构：

　　为推进我市中小企业服务体系建设，助力中小企业高质量发展，按
照《国务院促进中小企业发展工作领导小组办公室关于印发提升中小企
业竞争力若干措施的通知》（工信部企业〔2021〕169号）、《国务院
促进中小企业发展工作领导小组办公室关于印发为“专精特新”中小企
业办实事清单的通知》（工信部企业〔2021〕170号）工作要求，根据
《深圳市中小企业公共服务示范平台认定管理办法》（深经贸信息规
〔2018〕3号）规定，现组织开展2021年深圳市中小企业公共服务示
范平台认定工作，有关申报事项详见申请指南（附件1）。请各有关服
务机构认真研究相关申报要求，严格按照申报条件进行申报，申报材料
装订顺序请参照附件2目录模板。

　　特此通知。

　　附件:

　　1.2021年深圳市中小企业公共服务示范平台认定申请指南

　　2.目录模板及有关要求

导航

当前位置 : 首页  > 政务公开  > 政府信息公开目录  > 通知公告

市中小企业服务局关于开展2021年深圳市中小企业公共
服务示范平台认定工作的通知
2021-12-17 17:14:44  【字体： 大 中 小  】

http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk
http://zxqyj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

　　3.深圳市中小企业公共服务示范平台认定管理办法

　　4.2021年深圳市中小企业公共服务示范平台认定计划表

　　5.深圳市中小企业公共服务示范平台认定指标体系

深圳市中小企业服务局

2021年12月17日

相关附件：
附件1 2021年深圳市中小企业公共服务示范平台认定申请指南.docx
附件2 目录模板及有关要求.xlsx
附件3 深圳市中小企业公共服务示范平台认定管理办法.pdf
附件4 2021年深圳市中小企业公共服务示范平台认定计划表.docx
附件5 深圳市中小企业公共服务示范平台认定评审指标体系.xls

网站标识码：4403000089

粤ICP备19032480号

粤公网安备 44030402003053号

深圳市中小企业服务局@2019版权所有

投诉/咨询电话：82977353

咨询邮箱：public@zxqyj.sz.gov.cn

地址：深圳市福田区深南中路6009号绿景NEO大厦B栋

10层

http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/929/929998/9458940.docx
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/929/929999/9458940.xlsx
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/930/930001/9458940.pdf
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/930/930002/9458940.docx
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/930/930003/9458940.xls
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003053
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=86DEAF99CB429202E05310291AAC796E

  隐私声明    |   版权保护    |   联系我们    |   网站地

图

http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/yssm/content/post_6564245.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/bqbh/content/post_6564246.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/lxwm/content/post_6564247.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/wzdt/index.html